
 

RU.0211.5.2024 

Uchwała nr 70 
Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 marca 2024 r. 
 

w sprawie przedstawienia Senatowi Uniwersytetu w Białymstoku  
do zaopiniowania kandydatur na rektora Uniwersytetu w Białymstoku,  

na kadencję 20242028 
 

 
Na podstawie § 21 ust. 5 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Uczelni 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku przedstawia Senatowi Uniwersytetu  
w Białymstoku, do zaopiniowania kandydatury: 

1) prof. dr. hab. Jana Leszka Cieślińskiego, 
2) prof. dr. hab. Mariusza Popławskiego, 
3) prof. dr hab. Izabeli Święcickiej.  

na rektora Uniwersytetu w Białymstoku, na kadencję 20242028.  
 

Uzasadnienie 
Zgodnie z § 21 ust. 5 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Uczelni przedstawia 
Senatowi do zaopiniowania wszystkie kandydatury na rektora Uniwersytetu  
w Białymstoku na kadencję 2024-2028, zgłoszone przez osoby lub podmioty, o których 
mowa w § 22 ust. 1 Statutu, tj.: 

1) prof. dr. hab. Jana Leszka Cieślińskiego - przez członka Rady Uczelni, 
2) prof. dr. hab. Mariusza Popławskiego - przez grupę co najmniej 100 

pracowników uczelni, 
3) prof. dr hab. Izabeli Święcickiej - przez grupę co najmniej 100 pracowników 

uczelni.  
Wszystkie zgłoszone kandydatury spełniają wymogi określone w § 22 ust. 3 Statutu 
Uniwersytetu w Białymstoku.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodniczący    
     Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

     Andrzej Parafiniuk 


	Zgodnie z § 21 ust. 5 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Uczelni przedstawia Senatowi do zaopiniowania wszystkie kandydatury na rektora Uniwersytetu  w Białymstoku na kadencję 2024-2028, zgłoszone przez osoby lub podmioty, o których mowa w § 22 u...
	1) prof. dr. hab. Jana Leszka Cieślińskiego - przez członka Rady Uczelni,
	Wszystkie zgłoszone kandydatury spełniają wymogi określone w § 22 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku.

